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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

 1,378,114

 14,837,922

 115,072,223

 3,281,693

 15,868,042

 1,201,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

 1,378,114

 14,837,922

 118,353,916

 15,868,042

 1,201,000

 32,316,064

 1,378,114

 14,837,922

 109,197,523

 15,868,042

 1,201,000

 32,316,064

 1,364,528

 14,607,494

 82,415,075

 

 

 31,400,564

 13,586

 230,428

 26,782,448

 15,868,042

 

 915,500

 

 

 

 

 1,201,000
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Función Pública

Investigación Científica

Servicios Científicos y Tecnológicos

 1,378,114

 150,260,880

 32,316,064

 1,378,114

 141,104,487

 32,316,064

 1,364,528

 97,022,569

 31,400,564

 13,586

 42,880,918

 915,500

 

 1,201,000

 

 

 

 

 

 9,156,393

 

 

 9,156,393
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,378,114

 182,576,944

 1,378,114

 173,420,551

 1,364,528

 128,423,133

 13,586

 43,796,418

 

 1,201,000

 

 

 

 9,156,393

 

 9,156,393
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,378,114

 182,576,944

 1,378,114

 173,420,551

 1,364,528

 128,423,133

 13,586

 43,796,418

 

 1,201,000

 

 

 

 9,156,393

 

 9,156,393

 

 

 

 

 183,955,058  174,798,665  129,787,661  43,810,004  1,201,000   9,156,393  9,156,393   GASTO PROGRAMABLE


